申請者氏名

（会社名・

代表者名）

資 本 金

業 種

目黒が大好きで目黒の産業振興のために少しでもお役にたちたいと思って当地で創業いた
しました。弊社はシステム開発を中心としたデジタル技術の会社を営んでおりますが、こ
の地において他社と良好なネットワークを築き、共に技術を高め、今後は地元の会社や商
店街の皆様に貢献して、活発で住みやすい街づくりを自社の役割にしたいと存じます。

交付申請額 ２４０千円

目黒区長　あて

利用するインキュ
ベーション施設

（施設名）オフィスＭＥＧＵＲＯ

申請額算定 月額利用料４万円×12月×1/2

上記のとおり補助金の交付を受けたいので、関係書類を添えて申請します。

（用紙規格Ａ４）

令和6 年 〇 月 〇 日

申請者　 住所　目黒区目黒2-4-36

氏名　目黒太郎

メールアドレス megurokabushiki@mb.tokyo.ne.jp

開始年月日 令和5年5月15日

区内産業の健全な発展に貢献するための自社の役割

申請の理由
自宅を本社として活動していますが、生活騒音のため効率的に業務が進捗しない状況にあ
ります。同業種の方と交流でき、業務に専念できる環境を求めていましたので申請いたし
ました。

事業概要
弊社は令和5年に創業したベンチャー企業です。主な業務として産業系のシステム開発をは
じめ、制御・組込系システム開発、再生可能エネルギー・医療・ロボット関連分野などの
システムの開発を行い、将来は宇宙開発関連のシステム開発を目指しております。
若い会社ですが、高い技術によりクライアント様のご要望に応えあらゆるビジネスをサ
ポートし，効果的なICTソリューションを提供できます。ニーズに合わせた独自システムや
困っている課題を一緒に考え、解決する方策を常に発信しております。

　　　　（※印　区記入欄）

補　　助　　金　　交　　付　　申　　請　　書

補助対象事業 　   目黒区インキュベーションオフィス等利用促進補助金

会

社

概

要

目黒太郎 申 請 者 住 所 目黒区目黒2-4-36

株式会社目黒 （本社所在地）

目黒太郎

システム開発 電 話 03-3711-1132

１００万円 担 当 者 名 目黒太郎

別記第１号様式

※
受 理 決 定 通 知 支 払

年   月   日 年   月   日 年   月   日 年   月   日